(R. i Fr. № 7773) (12-4)

Do sprzedaży z wolnej ręk! lub wydzierżawienia w każdym czasie Folwark włók 14 1/2 z Inwentarzem żywym i martwym o 3 wiorsty od stacyi Rogów drogi żelaznej a o miedze z gruntami miasta po-wiatowego Brzezina. Wiadomość u Re-jenta w Brzezinach. (12-5)

Zawiadomienie od dnia 13 (25) sierpnia 1887 roku wy-dzierżawilem polowanie od włoscián wsi Boryszew, gminy Gra-bica na lat trzy; ostrzegam zatem pa-nów myśliwych, że polujących na tejez wsi bez mego piśmiennego upoważnie-nia, do sądowej odpowiedzialności po-ciągać będę. (3-3) Trzebuchowski.

DO APTEKI R. Świeściakowskiego w Wieluniu po-trzebny UCZEŃ do praktyki.